

EJENDOMSSELSKABET STENSBÆKVEJ ApS

CVR-nr.: 28696310

Stensbækvej 5
9881 Bindslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2022

Lene Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET STENSBÆKVEJ ApS
Stensbækvej 5
9881 Bindslev

CVR-nr: 28696310
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme.
Årets resultat anses for tilfredsstillende

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændring af selskabets aktivitetsområder og økonomiske forhold i regnskabsåret. Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		186.257	344.238
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.737	-41.737
Resultat af ordinær primær drift		144.520	302.501
Øvrige finansielle omkostninger		-14.463	-25.426
Ordinært resultat før skat		130.057	277.075
Skat af årets resultat		-28.659	-70.909
Årets resultat		101.398	206.166
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	350.000
Overført resultat		1.398	-143.834
I alt		101.398	206.166

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.836.288	1.878.025
Materielle anlægsaktiver i alt		1.836.288	1.878.025
Anlægsaktiver i alt		1.836.288	1.878.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.000	53.000
Tilgodehavender i alt		68.000	53.000
Likvide beholdninger		196.587	261.828
Omsætningsaktiver i alt		264.587	314.828
AKTIVER I ALT		2.100.875	2.192.853

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.555.044	1.553.646
Egenkapital i alt		1.680.044	1.678.646
Hensættelse til udskudt skat		153.802	159.155
Hensatte forpligtelser i alt		153.802	159.155
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		188.185	271.892
Skyldig selskabsskat		34.012	29.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.832	53.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		267.029	355.052
Gældsforpligtelser i alt		267.029	355.052
PASSIVER I ALT		2.100.875	2.192.853

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021
0